
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 25.08.2023 г.                                                    № 385 

 

О внесении изменений в приказ 

МБДОУ ДС № 27 «Филиппок» от 

18.01.2022 г. «О назначении 

ответственных за исполнение 

комплексного плана по 

противодействию коррупции» 

 

В связи с кадровыми изменениями в учреждении,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Заменить в п. 1. «Анисимова Н.Н.» на «Бердюгина С.А.»  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

    Заведующий                                                          Ю.Ю. Сингизова 

 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

№ ФИО, должность  Должность  Дата  Подпись 

1 Бердюгина С.А. зам.зав. по АХР 25.08.2023 г.  
 

 


		2024-01-29T09:55:04+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




